

Rada Gminy Leszno

WNIOSEK

Dotyczy: Dotyczy uchwały budżetowej Gminy Leszno na 2017r.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Rady Gminy Leszno o wydzielenie środków finansowych w kwocie 65 000,- zł w budżecie Gminy na 2017r. W/w kwota jest niezbędna w celu zakończenia rozpoczętej w 2016r. inwestycji oświetlenia ulic Dębowej i Cisowej we wsi Wyględy.

Informujemy, że koszt projektu w/w inwestycji w kwocie 15 000,- zł sfinansowany był ze środków pochodzących z funduszu sołectkiego naszej wsi na 2015r.

W 2016r. mieszkańcy naszej wsi przeznaczyci całą kwotę przydzielonego funduszu sołectkiego w kwocie 25 000,- zł na rozpoczęcie realizacji w/w inwestycji. Otrzymaliśmy także dofinansowanie z budżetu Gminy w 2016r. w kwocie 25 000,- zł. Niemniej jednak, prace wykonane w 2016r. za kwotę 50 000,- zł wystarczyły tylko na zainstalowanie transformatora oraz 7 szt. lamp w ul. Dębowej (od strony ul. Leśnej). Projekt natomiast przewiduje 23 szt. lamp.

Wspomniane 7 szt. lamp zamontowane były w czerwcu tego roku, natomiast oświetlenie uruchomiono w drugiej połowie września. Mieszkańcy są bardzo zadowoleni z częściowo zrealizowanej inwestycji, która jest estetyczna i w znacznym stopniu poprawiła komfort zamieszkania, a przede wszystkim bezpieczeństwo. Za wsparcie udzielone ze środków gminy w 2016 roku serdecznie dziękujemy!

Jak widać mieszkańcom naszej wsi bardzo zależy na podniesieniu poziomu bezpieczeństwa i dokończeniu realizacji w/w inwestycji. W/w ulice stanowią bowiem niezwykle istotny ciąg komunikacyjny dla pieszych, umożliwiając dotarcie do komunikacji miejskiej linii 719, a w okresach postępującej degradacji ul. Leśnej

i Kwiatowej staje się on również ważną drogą wyjazdową z całego kompleksu dla zmotoryzowanych mieszkańców naszego osiedla jadących w kierunku ul. Stołecznej.

W związku z częściową realizacją w/w inwestycji w 2016r. na Zebraniu Wiejskim mieszkańców wsi Wyględy w dn.09.09.2016r. dotyczącego wykorzystania środków finansowych przydzielonego funduszu sołeckiego w 2017r. podjęta została kolejna już uchwała o przeznaczeniu całej przydzielonej kwoty funduszu sołeckiego w wysokości około 31 000,- zł na kontynuację rozpoczętej w tym roku inwestycji oświetlenia ulic Dębowej i Cisowej. Do zakończenia inwestycji potrzebna jest kwota ok. 96 000,- zł (wg kosztorysu).

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Rady Gminy Leszno o akceptację naszego wniosku oraz ujęcie odpowiedniego punktu w uchwale budżetowej Gminy na 2017r. i przeznaczenie środków finansowych w kwocie 65 000,- zł umożliwiających zamknięcie w 2017r. inwestycji oświetlenia ulic Cisowej i Dębowej.

Z poważaniem:

Sołtys wsi Wyględy:

Halina Dąbrowska

Mieszkańcy wsi Wyględy:

1. Dariusz Iwanek

2. Klaudia Iwicka

3. Artur Ligęza